
 
 POWIAT LWÓWECKI 

ul. Szpitalna 4 
59-600 Lwówek Śląski 

 

tel. +48 (0)75/ 782 36 50, fax +48 (0)75/ 782 36 54, e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

         
       Lwówek Śląski dnia 13.09.2023r. 

PI.272.32/1.2023 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn.: Dostawa sześciu zestawów VR i sprzętu 

elektronicznego do szkół Powiatu Lwóweckiego”  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Powiat Lwówecki, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. 2023.1605) informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w 

trybie art. 275 pkt. 2 na realizację ww. zadania w terminie składania ofert tj. do dnia 

13.09.2023r. do godziny 11:00 wpłynęły niżej wymienione oferty:  

Dla części 4 Dostawa sprzętu elektronicznego do Zespołu Placówek Edukacyjno 

Wychowawczych w Lwówku Śląskim pn. Dostawa sześciu zestawów VR i sprzętu 

elektronicznego do szkół Powiatu Lwóweckiego  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

1 

AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. J.  
ul. Głowackiego 7/7  
25-368 Kielce 
woj. Świętokrzyskie 
NIP 6572506821 

36 308,13 

Dla części 5 Dostawa sprzętu elektronicznego do Zespołu Placówek Edukacyjno 

Wychowawczych w Lwówku Śląskim pn. Dostawa sześciu zestawów VR i sprzętu 

elektronicznego do szkół Powiatu Lwóweckiego 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł brutto 

1 

AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. J.  
ul. Głowackiego 7/7  
25-368 Kielce 
woj. Świętokrzyskie 
NIP 6572506821 

15 439,47 

 

Wicestarosta Lwówecki 

/-/ Zbigniew Grześków 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl  

wz. Wojciech Różycki e-mail: w.rozycki@powiatlwowecki.pl  

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:w.rozycki@powiatlwowecki.pl

